
LA PLATA, 17 de Marzo de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.253 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que 
solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las 
disposiciones vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ANGELINI, FACUNDO 138 186 35828/2 MORÓN 
PAGNUSSAT, KARINA MÓNICA 138 187 35829/1 LA PLATA 
ECHEBERRÍA, MARÍA LUCRECIA 138 188 35830/4 LA PLATA 
EMILIOZZI, MAXIMILIANO 138 189 35831/2 OLAVARRÍA 
PASSO, VIRGINIA 138 190 35832/1 LA PLATA 
SIMARI, CRISTIAN ADRIAN 138 191 35833/9 SAN ISIDRO 
MARTINEZ, DIEGO DAMIAN 138 192 35834/7 LA PLATA 
PAVANO, LAURA 138 193 35835/5 MORÓN 
SUAREZ, SILVIA ALEJANDRA 138 194 35836/3 MORÓN 
MUÑOZ, CAROLINA 138 195 35837/1 JUNÍN 
DURANTE, IGNACIO MARIO 138 196 35838/0 AZUL 
PADULO, DIEGO HERNAN 138 197 35839/8 LA PLATA 
SOMOSA, GUILLERMO S. 138 198 35840/1 MERCEDES 
VEIGA, DANIEL ENRIQUE 138 199 35841/0 MORÓN 
SHPIGUELMAN, ALFREDO MARIO 138 200 35842/8 C.A.B.A. 
ROMERO BAEZ, ALFREDO E. 138 201 35843/6 AVELLANEDA 
GRANZELLA, LAUREANA 138 202 35844/4 BRAGADO 
BLANCO, MARTÍN 138 203 35845/2 TRES ARROYOS 



RUIZ, MICAELA SABRINA 138 204 35846/1 TRES ARROYOS 
STORNINI, VERONICA ELIANA 138 205 35847/9 TRES ARROYOS 
VALDEZ MOFFATT, FLORENCIA 138 206 35848/7 LOMAS DE ZAMORA 
FERNANDEZ DIAZ, JOSÉ MARÍA 138 207 35849/5 MERCEDES 
GADDA, MARCELA SUSANA 138 208 35850/9 SAN ISIDRO 
ALEGRIA, MONICA NILDA 138 209 35851/7 C.A.B.A. 
GAVELLO, KARINA MARCELA 138 210 35852/5 SAN MARTÍN 
FIORE, MARIANO 138 211 35853/3 MERCEDES 
REBAGLIATI, JUAN PABLO 138 212 35854/1 CHACABUCO 
MINGUILLA, BERNARDO 138 213 35855/0 CHACABUCO 
VINTIÑI, PEDRO GEOVINO 138 214 35856/8 GRAL PUEYRREDON 
DUARTE, PABLO ROBINSON E. 138 215 35857/6 MORÓN 
REY, PABLO NORBERTO 138 216 35858/4 LOMAS DE ZAMORA 
LOCATELLI, NICOLÁS 138 217 35859/2 GRAL PUEYRREDON 
ESCOBAR, EMILIANO MARTIN 138 218 35860/6 SAN MARTÍN 
BURONE, JAVIER HUGO ANIBAL 138 219 35861/4 MERCEDES 
OLIVERO, GRACIELA BEATRIZ 138 220 35862/2 SAN ISIDRO 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SOMOSA, GUILLERMO S. 7 1 35840/1 MERCEDES 
FERNANDEZ DIAZ, JOSÉ MARÍA 7 2 35849/5 MERCEDES 
LOCATELLI, NICOLÁS 7 3 35859/2 GRAL PUEYRREDON 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 

 


